khám bệnh nghề nghiệp cho CBCNV Phân Xưởng Vận hành - Sửa chữa năm

2025 với các nội dung chính như sau:
- Tên nhà cung cấp dịch vụ: Bệnh viện chỉnh hình và phục hồi chức năng

TP Hồ Chí Minh. Địa chỉ: Số 1A, đường Lý Thường Kiệt, phường Tân Sơn
Nhất, TP. Hồ Chí Minh;

- Giá gói dịch vụ: 28.785.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi tám triệu, bảy
trăm tám mươi lăm ngàn đồng). Giá trị đã bao gồm các khoản thuế, phí lệ phí
liên quan. Chi tiết như phụ lục đính kèm.

- Nguồn vốn thực hiện: Chi phí sản xuất kinh doanh năm 2025;
- Loại hợp đồng: Đơn giá cố định;
- Thời gian thực hiện hợp đồng: Trong vòng 30 ngày kể từ ngày hợp đồng

[...]

II Báo cáo kết quả + bìa thư cá nhân + kết
luận phân loại sức khoẻ và tư vấn người 41 20.000 820.000

III
Chi phí đi lại, vân chuyển máy móc thiết
bị khám từ TP. HCM - Trụ sở văn phòng
công ty - Nhà máy và ngược lại

chuyến 1 13.000.000 13.000.000 Chọn gói

Tổng cộng 28.785.000

(Bằng chữ: Hai mươi tám triệu, bảy trăm tám mươi lăm ngàn đồng).